
重型平板运输车招标公告

（招标编号：CSSC-07-251027-005）

1.招标条件

本招标项目重型平板运输车（招标项目编号CSSC-07-251027-005），已由项目审批/备

案机关批准，建设资金来自自筹，项目出资比例为%，招标人为青岛海西重机有限责任公

司。项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1招标编号：ZC25G250061

2.2项目名称：重型平板运输车

2.3数量：1台

2.4技术规格：额定载重：200,000 kg

空载平地速度：0～10公里 /小时

满载平地速度：0～5公里 /小时

满载爬坡能力（纵坡）：≥6 %；满载爬坡能力（横坡）：≥2 %

更多指标详见第五章供货要求。

2.5交货地点：用户使用现场

2.6交货期：合同签字生效之日起5个月

3.投标人资格要求

3.1重型平板运输车的投标人资格能力要求：3.1 本次招标要求投标人在中华人民共和

国境内注册，具备有效的营业执照或事业单位法人证书，并具有与本招标项目相应的供货

能力。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与同一标段

标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.2 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标，不接受代理商投标。

3.3投标人需提供近3年（2022年3月1日至今）200t及以上平板运输车的制造或销售业绩1

台，投标时需合同复印件和验收证明材料复印件。

3.4投标人2023年度经会计师事务所或审计机构审计的财务报表（至少包括审计报告、资产

负债表、现金流量表、利润表）；若投标人为依法允许经营的事业单位，可提供内部财务

状况表。

3.5在经营活动中，无严重违法失信记录，具有良好的信誉。提供相关证明材料（如信用

中国或各级信用信息共享平台的查询结果）或信誉承诺书。

4.招标文件的获取

4.1 招标文件发售时间：2025年3月21日09:00至2025年3月28日17:00（北京时间，下

同）；

4.2 凡有意参加投标者，请按如下步骤操作：

（1）前往“中国船舶电子招标投标平台”进行免费注册（网址



https://www.csscbidding.com）。注册成功后，在“公告信息”功能中通过“标段包名

称”或“标段（包）编号”检索到要参与的项目。

（2）下载费：500元/份，向“中国船舶电子招标投标平台”支付。投标人将下载费以银行

电汇形式汇入系统生成的下载费虚拟子账号中（请勿与标书费合并汇款），因投标人操作

失误将下载费支付错误的概不退还。中国船舶电子招标投标平台运营方向投标人开具下载

费的电子发票，投标人自行从平台下载。

（3）标书费：报名成功后，登陆中招联合招标采购平台（网址：www.365trade.com.cn）

购买并下载招标文件，现场不予受理；招标文件电子版每套售价1000元，售后不退。登陆

中招联合招标采购平台（网址：www.365trade.com.cn）注册会员，在公告栏中寻找有意向

参与的项目，点击公告右上角“我要参与”并在线支付标书费完成下载流程，如有采购平

台问题请联系客服010-86397110。（注：标书费发票按照投标人在平台注册信息开具，请

自行下载电子发票）

（4）下载费和标书费为两项费用，请投标人分别缴纳，两项（两平台）费用缴纳成功后才

视为报名登记成功，招标文件以中招联合招标采购平台（网址：www.365trade.com.cn）下

载为准。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2025年4月11日上午09:00

5.2 投标文件递交地点：青岛金沙滩希尔顿酒店2楼董事会议室（山东省青岛市黄岛区嘉陵

江东路1号）

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。

6. 开标时间及地点

6.1开标时间：同投标文件递交截止时间

6.2开标地点：同投标文件递交地点

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在门户网站,中国招标投标公共服务平台（10号令）上发布。

8.联系方式
招标人：青岛海西重机有限责任公司

地 址：山东省青岛市黄岛区九龙山路1597号

邮 编：

联系人：李志远

电 话：0532-55711357

招标代理机构：中招工业发展（北京）有限公司

地 址：北京市海淀区皂君庙14号院9号楼1至5层全部

邮 编：100081



联系人：靳林瑞

电 话：010-62108063

2025年03月21日


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

		2025-03-21T15:30:21+0800
	3,581,964


		2025-03-21T15:30:24+0800
	3,665,982




